АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от *гл / У

О внесении изменения в
распределение на 2020 год
субвенции на осуществление
государственных полномочий по
выплате денежных средств на
содержание ребенка, переданного
на воспитание в приемную семью, в
соответствии с областным законом
от 25 декабря 2006 года № 162-з «О
наделении органов местного
самоуправления муниципальных
районов и городских округов
Смоленской области
государственными полномочиями
по выплате вознаграждения,
причитающегося приемным
родителям, денежных средств на
содержание ребенка, переданного
на воспитание в приемную семью»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение на 2020 год субвенции на осуществление
государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание ребенка,
переданного на воспитание в приемную семью, в соответствии с областным законом
от 25 декабря 2006 года № 162-з «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Смоленской области
государственными полномочиями по выплате вознаграждения, причитающегося
приемным родителям, денежных средств на содержание ребенка, переданного на
воспитание в приемную семью», утвержденное постановлением Администрации

Смоленской области от 20.10.2020 JN» 617 (в редакции постановления Администрации
Смоленской области от 16.12.2020 № 784), изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

Г убернатор
Смоленской области овский

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области от 20.10.2020
№ 617 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области
от 16.12.2020 № 784,
от )

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2020 год субвенции на осуществление государственных полномочий по

выплате денежных средств на содержание ребенка, переданного на воспитание
в приемную семью, в соответствии с областным законом от 25 декабря

2006 года № 162-3 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Смоленской области

государственными полномочиями по выплате вознаграждения,
причитающегося приемным родителям, денежных средств на содержание

ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»

№
п/п

Наименование муниципального образования Смоленской области Размер
субвенции
(рублей)

1 2 3

1. Муниципальное образование «Велижский район» 1 139 300

2. Муниципальное образование «Глинковский район» Смоленской области 2 768 300

3. Муниципальное образование «Демидовский район» Смоленской области 5 882 800

4. Муниципальное образование «Дорогобужский район» Смоленской области 981 200

5. Муниципальное образование «Духовщинский район» Смоленской области 1 903 600

6. Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области 2 415 200

7. Муниципальное образование -  Ершичский район Смоленской области 2 451 100

8. Муниципальное образование «Кардымовский район» Смоленской области 763 700

9. Муниципальное образование «Краснинский район» Смоленской области 1 670 600

10. Муниципальное образование «Монастырщинский район» Смоленской
области

719 400

11. Муниципальное образование «Новодугинский район» Смоленской области 1 719 100

12. Муниципальное образование «Починковский район» Смоленской области 1 913 100

4

1 2 3

13. Муниципальное образование Руднянский район Смоленской области 1 130 200

14. Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской области 5 137 600

15. Муниципальное образование «Сычевский район» Смоленской области 189 900

16. Муниципальное образование «Темкинский район» Смоленской области 63 300

17. Муниципальное образование «Угранский район» Смоленской области 759 500

18. Муниципальное образование «Хиславичский район» Смоленской области 1 381 000

19. Муниципальное образование «Холм-Жирковский район» Смоленской
области

1 606 900

20. Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области 1 232 300

21. Г ород Смоленск 9 192 500

22. Муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области 4 001 900

23. Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской области 2 744 100

24. Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области 1 853 700

25. Муниципальное образование «Рославльский район» Смоленской области 4 678 100

26. Муниципальное образование «Сафоновский район» Смоленской области 2 580 900

27. Муниципальное образование «Ярцевский район» Смоленской области 2 618 700

Итого 63 498 000